
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 18. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 21. 6. 2023

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 295/18/RM/2023

program schůze rady města konané dne 21. 6. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přerušení činnosti školních družin a školního klubu v době letních prázdnin

usnesení č. 296/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s přerušením činnosti školních družin a školního klubu při základních školách zřízených městem
Beroun v období letních prázdnin.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, informovat ředitele škol o
uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zadost o schválení výjimek z počtu dětí ve třídách mateřských škol ve školním roce

2023/2024

usnesení č. 297/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s povolením výjimek z počtu dětí na školní rok 2023/2024 pro Mateřskou školu Pod Homolkou 1601,
Beroun, IČO: 00498653; Mateřskou školu Beroun, Drašarova 1447, IČO: 70974969 a Mateřskou

školu Sluníčko, Beroun, Vladislava Vančury 1154, IČO: 70974993 v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, informovat ředitelky
mateřských škol žádajících o výjimky z počtu dětí ve třídách o povolení těchto výjimek pro školní rok
2023/2024.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o úpravu cen ve školních jídelnách v Berouně a v DPD od l. 9. 2023

usnesení č. 298/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s navrženým navýšením cen obědů ve školních jídelnách základních škol
zřízených městem Beroun a v Domově penzion pro důchodce Beroun, se sídlem Na Parkaně lil, 266

1/12



Ol Beroun s účinností od l. 9. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 299/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 4 smlouvy o výpůjčce se společností Primirest -
zřízení školního stravování spol. s r. o., IČO: 25607341, se sídlem Jankovcova 1603/47a, Holešovice,
170 00 Praha 7.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit uzavření dodatku č. 4 smlouvy o výpůjčce.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit zveřejnění
dodatku č. 4 smlouvy o výpůjčce v registru smluv.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s pronájmem prostor v Základní škole Beroun - Závodí na sk. rok 2023/2024

usnesení č. 300/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 pronajímala
prostory školy ve školním roce 2023/2024 dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku základní školy o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2/2023 jednání Komise školské Rady města Beroun

usnesení č. 301/18/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z 2. jednání Komise školské Rady města Beroun ze dne 19.
6. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 302/18/RM/2023

Rada města Beroun na základě doporučení Komise školské Rady města Beroun bere na vědomí
předloženou pracovní verzi výhledu kapacit ZŠ.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 303/18/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí doporučení Komise školské Rady města Beroun na zahájení
jednání s AMU o případném využití budovy školy v městské části Zavadila pro město Beroun, případně
okolní obce.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/12



Návrh odměn - ředitelé mateřských a základních škol zřizovaných městem Beroyn_zcLL
pololetí roku 2023

usnesení č. 304/18/RM/2023

Rada města Beroun stanovuje odměny ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných městem
Beroun za l. pololetí roku 2023 v navrhované výši a souhlasí s jejich vyplacením.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
prokazatelně informovat ředitele škol o stanovené výši odměny za l. pololetí roku 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměn pro ředitelky Městského kulturního centra Beroun a Městské knihovny
Beroun za l. pól. roku 2023

usnesení č. 305/18/RM/2023

Rada města Beroun stanovuje výši odměny ředitelce Městského kulturního centra Beroun a ředitelce
Městské knihovny Beroun za odvedenou práci v období l. pololetí roku 2023 dle předloženého návrhu
v souladu s Postupem a souhlasí s jejím vyplacením.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelky příspěvkových organizací o stanovení odměny.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2023 na
zájmovou činnost - 2. pololetí 2023

usnesení č. 306/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města na zájmovou činnost na rok 2023,
a to následujícím subjektům:

Praha 11, 149 00, na- ^ R^B si
"Vánoční koncert, Big Band Václava Zelinky" ve výši 28 000 Kč.

. ^^ EB Č^BI^—I^^B^^—I^I^^I^^B Srbsko, 267 18, na "pořádání
hudebnTch akcí v hospůdce U Krobiána, Karlštejnská 12, 266 Ol, Beroun - Hostím" ve výši 24
500 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
266 Ol Beroun - Město, na "Čertovské odpoledne" ve výši 12 600 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
266 Ol Beroun - Město, na "Adventní tvoření 2023" ve výši 10 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
266 Ol Beroun - Město, na "Světýlkové bludiště" ve výši 19 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
266 Ol Beroun - Město, na "Hrajeme si s Bububáky" ve výši 5 000 Kč.

• Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO: 71340742, Tovární 66, 266 Ol
Beroun, na "NáNaNáměstífest" ve výši 22 000 Kč.

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

3/12



usnesení č. 307/18/RM/2023

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2023, a to
následujícímu subjektu:

Praha 10, 101 00, na•rM^nši
"LomFest 6. ročník".

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 308/18/RM/2023

Rada města Beroun svěřuje podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, starostce rozhodování o uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám o
poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun v případech, kdy o poskytnutí dotace rozhodla Rada
města Beroun a předmětem dodatku bude pouze změna termínu konání projektu/akce.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jímž byla přidělena dotace na
zájmovou činnost.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zpráva o použití dotací na sport v roce 2022

usnesení č. 309/18/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zprávu o použití dotací na sport poskytnutých z rozpočtu města
Beroun v roce 2022.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 310/18/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit včasnou přípravu podkladů k tomuto bodu na jednání Zastupitelstva města Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce - 2. pololetí 2023

usnesení č. 311/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na významné sportovní akce na 2. pololetí roku 2023,
a to následujícím subjektům:

SK Kelti 2008, z. s., IČO: 22732713, se sídlem: Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci MiniVranov
Cup, ve výši 25 000,-Kč.

4/12



SK Kelti 2008, z. s., IČO: 22732713, se sídlem: Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci Finálové
akce 2023, ve výši 25 000,-Kč.

TC R. A. K., z. s., IČO: 26648032, se sídlem Královské Údolí 425, 267 Ol Králův Dvůr, na akci Letní
příměstský tábor ve výši 25 000,-Kč.

TC R. A. K., z. s., IČO: 26648032, se sídlem Královské Údolí 425, 267 Ol Králův Dvůr, na akci
DanceMarathon 2023 ve výši 25 000,-Kč.

M^^^B K^^B, ̂ ^^B ̂^^^^, bytem:
ročník VÁNOČNÍ RETRO CUP 50+ 2023, ve výši 30 000,-Kč.

Beroun, na akci VI.

Basketbalový klub Beroun, z. s., IČO: 47560720, se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun-Závodí,
266 Ol Beroun, na akci Summer Camp Liteň ve výši 20 000,-Kč.

Czech Pole Championships, z. s., IČO: 14411237, se sídlem Modrá 1980/5, 155 00 Praha 5, na akci
Czech Pole Art 2023 ve výši 20 000,-Kč.

LTC Beroun, z. s„ IČO: 47513870, se sídlem: Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun, na akci TECNIFIBRE
CUP 2023, ve výši 12 000,-Kč.

LTC Beroun, z. s., IČO: 47513870, se sídlem: Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun, na akci 28. ročník
Sportovní olympiády, ve výši 5 000,-Kč.

Charita Beroun, IČO: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, na akci Vil. Charitativní
běh Berounem ve výši 24 000,-Kč.

Klub biatlonu Beroun, p. s„ IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na akci
Berounská vzduchovka 2023, ve výši 7 000,-Kč.

Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na akci
Letní soustředění Eduard 2023, ve výši 15 000,-Kč.

Royal Beroun Golf dub, z. s., IČO: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, 266 Ol Beroun, na akci
Czech Open 2023, ve výši 28 000,-Kč.

Atletický klub Adama Sebastiana Helceleta, z. s„IČO: 6516548, se sídlem V. Poláka 348, 273 42
Stehelčeves, na akci Kemp Vítězů Beroun 2023, ve výši 10 000,-Kč.

F^^^l B—, ^^^^^^B^^^^— bytem ^BI^^^^UChýně, 253 03,
okr. Praha-Západ, na akci Světový pohár Xterra Czech (terénní triatlon), ve výši 6 000,- Kč

Dobrý vítr, z. s„ IČO: 01374702, se sídlem Branislavova 1420/11, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na
akci Berounský medvěd, ve výši 15 000,-Kč.

Aikido Ikeda Dojo Beroun, z. s., IČO: 5684269, se sídlem Dobrovského 385/4, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, na akci Aikido seminář Brzeg/Beroun ve výši 15. 000,-Kč.

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

5/12



zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace se subjekty, jimž byla tímto rozhodnutím
přidělena dotace.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis c. 3/2023 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

usnesení č. 312/18/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2023 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města
Beroun ze dne 15. 5. 2023.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit předání podkladu pro zveřejnění zápisu na webu města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2 z Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun

usnesení č. 313/18/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 2 z jednání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady
města Beroun ze dne 23. 5. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 3 z Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun

usnesení č. 314/18/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 3 z jednání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady
města Beroun ze dne 5. 6. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zpráva o použití dotací na kulturu v roce 2022

usnesení č. 315/18/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zprávu o použití dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v
roce 2022.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 316/18/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města přijmout obdobné usnesení.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

6/12



Zápis č. 3/2023 ze zasedání Komise životního prostředí

usnesení č. 317/18/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2023 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného
dne 5. června 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o rozšíření projektu sdílených jízdních elektrokol E-BIKE SHARING na území města
Beroun o dvě virtuální stanice a 6 jízdních e-kol

usnesení č. 318/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o rozšíření projektu sdílených jízdních elektrokol E-
BIKE SHARING na území města Beroun o dvě virtuální stanice a šest jízdních e-kol mezi městem
Beroun jako objednatelem a společností nextbike Czech Republic s. r. o„ IČO: 07389108, se sídlem
Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc, jako dodavatelem, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výpůjčka části pozemku D. č. 156/22 v k. u. Beroun - sociální podnik Klubák, z. u.

usnesení č. 319/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s výpůjčkou části pozemku p. č. 156/22 v k, u. Beroun, za účelem
umístění pojízdné kavárny KlubkoCafé, podle předloženého zákresu a s uzavřením smlouvy o výpůjčce
mezi městem Beroun, jako půjčitelem a Sociálním podnikem Klubek, z. u., IČO: 04867271, se sídlem
Květnová 80, 267 11 Vraž, jako vypůjčitelem, na dobu určitou 2 let.

Rada města ukládá
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výpůjčka prostor v budově Č. D. 813. která je součástí pozemku p. č. st. 1812/4 v k. u.
Beroun

usnesení č. 320/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s ukončením smlouvy o výpůjčce ev. č. 0515/2003/VYP/OMI ze dne 3. 11.
2003 na výpůjčku prostoru - místnosti č. l v pravé části prvního patra budovy c. p. 813, která Je
součástí pozemku'?, č. st. 1812/4 v k. u. Beroun s Českým svazem bojovníků za svobodu, IČO:
00442755, se sídlem Legerova 1854/22, Nové Město, 120 00 Praha, a to dohodou k 30. 6. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 321/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce na výpůjčku prostoru - místnosti č. l v
pravé části prvního patra budovy č. p. 813, která je součástí pozemku p. č. st. 1812/4 v k. u. Beroun,

7/12



včetně společných prostor (přístupová chodba k vypůjčenému prostoru, sociální zařízení) mezi
městem Beroun, jako půjčitelem a ústavem Talichovo Berounsko, z. ú„ IČO: 08751200, se sídlem
Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, na dobu určitou 10 let, s
účinností od l. 7. 2023, s tím, že náklady spojené s užívání předmětu výpůjčky (spotřeba energií,
úklid, odvoz a likvidace odpadu a ostatní služby) bude hradit vypůjčitel.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výpůjčka pozemku p. č. st. 421 v obci a k. u. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če -
objekt studánky, uzavření dodatku č. l ke smlouvě č. 0088/2011/VYP/MM na výpůjčku
objektu občanské vybavenosti bez čp/če - kaple Panny Marie Bolestné

usnesení č. 322/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí vypůjčit pozemek p. č. st. 421 v obci a k. u. Beroun, jehož součástí je
stavba bez čp/če a uzavřít smlouvu o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a B|- JÍM
SB^U, bytem ̂ ^^Bjj^^g, Beroun-Město 266 Ol Beroun jako vypůjčitelem, na dobu určitou 5
let.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 323/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě č. 0088/2011/VYP/MM ze dne 16.

2. 2011 na výpůjčku pozemku p. č. st. 858 v obci a k. u. Beroun, jehož součástí je objekt občanské
vybavenosti bez čp/če mezi městem Beroun jako půjčitelem a ^B J^B S^^^B, bytem

l, Beroun-Město 266 Ol Beroun jako vypůjčitelem. Předmětem dodatku bude rozšíření
povinnosti pro vypůjčitele zajišťovat na vlastní náklady příslušné revize s objektem spojenými.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatků č. l ke smlouvám o nájmu bytu v domě Na Klášteře 10, Beroun-Centrum

usnesení č. 324/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

l. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/49 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem aJ^B D^^—, nar.

l. i^^^^l^^l^^^^^^^^^l^B 266 Ol Beroun, jako nájemcem, jehož
předmětem bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 31. 12. 2023 a navýšení nájemného na
280,-Kč/m2/měsíc.

2. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/50 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a V^BB K^^BB,
nar- ^^•^•> bytem Výpalisko ^^^^^B|^^^B^^|, jako nájemcem, jehož předmětem
bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 31. 12. 2023 a navýšení nájemného na 280,-

8/12



Kč/m2/měsíc.

3. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/52 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a J^B KU^, nar.

bytem ^^^1—^^^11— 266 01 Beroun, jako nájemcem jehož
předmětem bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 31. 12. 2023 a navýšení nájemného na
280,-Kč/m2/mésic.

4. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/54 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a P^M H^—, nar.

bytem ^^—^B^BBBB^^^B 266 01 Beroun, jako nájemcem, jehož
předmětem bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 31. 12. 2023 a navýšení nájemného na
280,-Kč/mz/mésíc.

5. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/57 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Mgr. M|
H^^^^, nar. |^^—, bytem ̂ ^^^^S^i^^^S^^^M 266 Ol Beroun,
jako nájemcem, jehož předmětem bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 31. 12. 2023 a
navýšení nájemného na 280,-Kč/m2/měsíc.

6. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/58 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a J—GBÍ^B, nar.

bytem —^^^B 267 Ol Králův Dvůr, jako nájemcem jehož předmětem
bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 31. 12. 2023 a navýšení nájemného na 280,-
Kč/m2/měsíc.

7. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/60 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a J— K^^^B, nar.

289 32 Hrubý Jeseník, jako nájemcem, jehož předmětem
bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 31. 12. 2023 a navýšení nájemného na 280,-
Kč/m2/mésíc.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření smlouvy o nájmu na bytovou jednotku č. 10/59. v úl. Na Klášteře, Beroun-
Centrum

usnesení č. 325/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a MU^B F^—, nar.
l bytem ^^^^^^H^HS^^^H^^^H^^^VĚ^ Rohatyn,
Í"ako" nájemcem, jejímž předmětem bude přenechání bytové jednotky č. 10/59 s

příslušenstvím v 5. nadzemní podlaží bytového domu č. p. 10, v ulici Na Klášteře, Beroun-Centrum
PSČ 266 Ol do nájmu, s účinností od l. 7. 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2023. Nájemné bude činit
5. 000,-Kč/měsíc a zálohy na služby 3. 900,-Kč/mésic.

Rada města Beroun ukládá
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci tohoto usneseni.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

9/12



Pronájem prostorů v 3. NP budovy čp. 813. která je součástí pozemku st. 1812/4 v obci a
k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 326/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města pronajmout prostory v 3. NP budovy čp.
813, která je součástí pozemku st. 1812/4 v obci a k. u. Beroun, občanům Ukrajiny pobývajícím v
České republice z důvodu ruské agrese na Ukrajině, tj. cizincům s dočasnou ochranou.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení výběru zhotovitele akce " Obnova veřejného osvětlení - Husovo náměstí,
Beroun"

usnesení č. 327/18/RM/2023

Rada města vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Obnova veřejného osvětlení - Husovo
náměstí, Beroun" účastníka výběrového řízení společnost SUNNYMONT s. r. o., se sídlem Tyršovo
nám. 221, 267 24 Hostomice, IC: 29008841, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější.

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo se společností SUNNYMONT s. r. o., se sídlem
Tyršovo nám. 221, 267 24 Hostomice, IČ: 29008841, dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na
veřejnou zakázku. Cena díla je 4. 189.898,00 Kč bez DPH.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucímu odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky „Oprava krytu komunikace - cyklostezka
do osady V Kozle. Část l: Oprava krytu komunikace - cyklostezka do osady V Kozle - l
etapa"

usnesení č. 328/18/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „Oprava krytu komunikace - cyklostezka do osady V
Kozle, Část l: Oprava krytu komunikace - cyklostezka do osady V Kozle - l. etapa"

Rada města jmenuje

pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této komise

Rada města ukládá

10/12



Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usneseni.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávacích podmínek: Stavební úpravy úl. Svermova

usnesení č. 329/18/RM/2023

l. Rada města schvaluje
zadávací podmínky zakázky "Stavební úpravy úl. Švermova" dle předloženého návrhu.

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící
komisi

lil. Rada města ukládá
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávacích podmínek: Zpracování projektové dokumentace úl. Na Hrázi

usnesení č. 330/18/RM/2023

l. Rada města schvaluje

zadávací podmínky zakázky "Zpracování projektové dokumentace úl. Na Hrázi" dle předloženého
návrhu.

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této
komisi

lil. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření Dodatku č. 12 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy majetku města Beroun
ze dne 31,10.2014. ve znění pozdějších dodatku

usnesení č. 331/18/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 12 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy

11/12



majetku města Beroun ze dne 31. 10. 2014, ve znění pozdějších dodatků mezi městem Beroun jako
objednatelem a společností AVE CZ odpadové hospodářství s . r. o., IČO: 49356089, se sídlem Pražská
1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, jako poskytovatelem, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun, zajistit realizaci tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Změna v komisi

usnesení č. 332/18/RM/2023

Rada města Beroun odvolává Ing. Hynka Černého z funkce člena komise pro územní plán.
Rada města Beroun jmenuje do funkce člena komise pro územní plán mjr. Ing. Jaroslavu Černou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Zřízení komise pro digitalizaci a jmenování předsedy, členů a tajemnice komise

usnesení č. 333/18/RM/2023

Rada města Beroun zřizuje v souladu s úst. § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022 - 2026 komisi pro digitalizaci.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 334/18/RM/2023

Rada města Beroun jmenuje předsedu, členy a tajemnici komise pro digitalizaci takto:
předseda: Ing. Petr Kubát
členové: Ing. Tomáš Beránek a Vít Kolovrat
tajemnice komise: Ivana Benedová

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pověření výkonem funkce vedoucího odboru výstavby

usnesení č. 335/18/RM/2023

Rada města Beroun pověřuje Ing. arch. Karin Urbanovou Kasanovou, Ph. D. výkonem funkce vedoucího
odboru výstavby Městského úřadu Beroun s účinností od l. 7. 2023 do doby řádného obsazení této
funkce vedoucího úředníka na základě výběrového řízení podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících
územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka
V Berouně dne 22. 6. 2023

12/12


